
■司法試験講座のパンフレットのご請求・お問い合わせはこちらから

■Wセミナーホームページからのご請求
http://www.w-seminar.co.jp/ WセミナーはTACのブランドです

0120-509-117
月～金　9:30～19:00 

土・日・祝　9:30～18:00

   2012年合格目標 新司法試験・予備試験対策ゼミのご案内 

Ｗセミナー 検索 

旧司法試験論文過去問を使用し、新司法試験・予備試験対策を立てる！！ 
 
 旧司法試験は、当時の最高水準の問題が出題されていました。そして、そこで出題された項目等は、現在の新司法試験・予備試験におい
てもネタの宝庫であることは、昨年の出題からしても容易に窺えます。本ゼミでは、1回のゼミで数問の問題を答案構成し、それに基づき羽広

先生との質疑応答が行われます。その結果、来年の出題可能性の高い項目をつぶせると同時に、瞬時に回答しなければならない状態に身

を置くことで本試験の緊張状態に近い体験を積むことができます。 

※行政法につきましては、新司法試験過去問を使用いたします.。 

 

 
ゼミと言えば、羽広政男先生！ 
 
 羽広政男講師は、過去に合格者数が激減する中で旧司法試験対策として「愚直ゼミ」を実施して合格者を輩出し、さらに、新司法試験創
生期から「羽広ゼミ」を実施し、受験界をリードしてきました。その羽広政男講師が、今年ゼミを復活させます！ 

 

新司法試験・予備試験 

ゼミガイダンス実施！参加無料！予約不要！ 

 日時：11月４日（金）18:30～19:30 場所：ＴＡＣ水道橋校 

【羽広政男先生プロフィール】 
 早稲田中学・高校卒。その後、中央大学
法学部卒。講義は合理的かつ科学的。試験
に無関係な箇所には触れない。長年の講師
経験から司法試験対策の権威として確固たる
地位と信頼を得ており、毎年多数の合格者を
輩出。新司法試験の草創期といえる時期から
情報収集と分析を重ね、現在では新司法試
験受験生から絶大な信頼を得ている。 
 
 
 

 

 本ゼミの目的 
 
１．旧司法試験・論文式本試験問題を使い、新司法・予備試験に出る 
  知識を習得する。 
２．問題文の読み方、事実の評価の仕方を習得する。 
 

羽広ゼミ 
司法試験に挑むあなたをバックアップします！ 

 回数  ：２１回（３回／７科目） 
 科目  ：憲法・行政法・民法・商法・民訴・刑法・刑訴法 
 定員  ：１５名 ※ 最少催行人数：６名 

 申込方法：裏面をご覧ください。 
 受講料 ：¥189,000（税込・教材費込※「有斐閣判例六法」は各自ご用意ください） 
 使用教材：①答案構成レジュメ 
      ②有斐閣判例六法（各自ご用意ください。） 

  ※ 欠席時のフォロー（ＤＶＤブース・Ｗｅｂフォロー）は一切ありませんので、ご了承ください。 

※ ゼミの申込は水道橋校でのみ受付いたします。 

※ 水道橋校以外の校舎でのお申込、e受付、大学生協等代理店またはＴＡＣ講座取扱書店でのお申込はできません。 

概

 

要 



受講料（５％税込・教材費込※「有斐閣判例六法」は各自ご用意ください）

教室講座

■問い合わせ先

shihoushiken2@tac-school.co.jp

4/7(土)

18:00～21:00

18:00～21:00

18:00～21:00

13 民事訴訟法①

19 刑事訴訟法① 3/30(金) 18:00～21:00

20 刑事訴訟法② 4/6(金) 18:00～21:00

17 刑法② 3/16(金) 18:00～21:00

18 刑法③ 3/23(金) 18:00～21:00

15 民事訴訟法③ 3/2(金) 18:00～21:00

16 刑法① 3/9(金) 18:00～21:00

2/17(金) 18:00～21:00

14 民事訴訟法② 2/24(金) 18:00～21:00

2/3(金) 18:00～21:00

12 商法③ 2/10(金) 18:00～21:00

21

5

6

7

8

9

10

民法①

民法②

民法③

商法①

11 商法②11 商法②

回数

1

2

3

4

憲法①

憲法②

憲法③

行政法①

刑事訴訟法③

科目 ゼミ日程

11/11(金)

11/18(金)

11/25(金)

12/2(金)

12/9(金)

1/13(金)

1/20(金)

行政法②行政法②

行政法③

18:00～21:00

時間

18:00～21:00

18:00～21:00

18:00～21:0018:00～21:00

12/16(金)

1/6(金)

校舎

ＴＡＣ水道橋校

18:00～21:00

18:00～21:00

18:00～21:00

1/27(金)

コース名

　羽広ゼミ

18:00～21:00

18:00～21:00

通常受講料

¥189,000

コースNo.

123-438

クラスNo.

12

ＷセミナーはＴＡＣのブランドです。 

ゼミ実施スケジュール 

このチラシの掲載内容についてのお

問い合わせは右記アドレスまでメー

ルでお願いいたします。 

 

 ◆◇申込方法◇◆ 
   １．10月24日（月）～11月4日（金）まで、メールで予約申込を受け付けます。 
      ※予約申込先アドレス： shihoushiken2@tac-school.co.jp 
      ※メールタイトル「羽広ゼミ予約申込」として、空メールを送信してください。 
      ※添付ファイルを受け取れるアドレスからお送りください。 
   ２．予約申込書類をメールでお送りしますので、必要事項をご記入の上、再びメールでご返送ください。 
   ３．予約申込書類を受領後に、「予約完了」のご連絡をメールにて差し上げます。 
   ４．予約期間内に、予約申込者が最少催行人数に達した場合、申込手続開始のご案内をいたします(11月5日予定）。 
   ５．11月6日（日）～11日（金）に、水道校受付にて申込手続をしてください。 
   
   【注意】  「予約申込」の空メール送信だけでは、予約は成立しません。予約申込書類を提出していただくことが必要です。 

         先着順（予約申込書類の提出順）に、定員に達するまで受付いたします。 


