2012年合格目標 新司法試験・予備試験対策ゼミのご案内

司法試験に挑むあなたをバックアップします!

新司法試験·予備試験 习几位世三

本ゼミの目的

- 1. 旧司法試験・論文式本試験問題を使い、新司法・予備試験に出る 知識を習得する。
- 2. 問題文の読み方、事実の評価の仕方を習得する。

【羽広政男先生プロフィール】

早稲田中学・高校卒。その後、中央大学 法学部卒。講義は合理的かつ科学的。試験 に無関係な箇所には触れない。長年の講師 経験から司法試験対策の権威として確固たる 地位と信頼を得ており、毎年多数の合格者を 輩出。新司法試験の草創期といえる時期から 情報収集と分析を重ね、現在では新司法試 験受験生から絶大な信頼を得ている。

ゼミガイダンス実施!参加無料!予約不要!

日時:11月4日(金)18:30~19:30 場所:TAC水道橋校

旧司法試験論文過去問を使用し、新司法試験・予備試験対策を立てる!!

旧司法試験は、当時の最高水準の問題が出題されていました。そして、そこで出題された項目等は、現在の新司法試験・予備試験においてもネタの宝庫であることは、昨年の出題からしても容易に窺えます。本ゼミでは、1回のゼミで数問の問題を答案構成し、それに基づき羽広先生との質疑応答が行われます。その結果、来年の出題可能性の高い項目をつぶせると同時に、瞬時に回答しなければならない状態に身を置くことで本試験の緊張状態に近い体験を積むことができます。

※行政法につきましては、新司法試験過去問を使用いたします。

ゼミと言えば、羽広政男先生!

羽広政男講師は、過去に合格者数が激減する中で旧司法試験対策として「愚直ゼミ」を実施して合格者を輩出し、さらに、新司法試験創生期から「羽広ゼミ」を実施し、受験界をリードしてきました。その羽広政男講師が、今年ゼミを復活させます!

概

回数 : 21回(3回/7科目)

科目 :憲法・行政法・民法・商法・民訴・刑法・刑訴法

定員 : 15名 ※最少催行人数:6名

申込方法:裏面をご覧ください。

受講料 :¥189,000(税込・教材費込※「有斐閣判例六法」は各自ご用意ください)

使用教材:①答案構成レジュメ

②有斐閣判例六法 (各自ご用意ください。)

- ※ 欠席時のフォロー(DVDブース・Webフォロー)は一切ありませんので、ご了承ください。
- ※ ゼミの申込は水道橋校でのみ受付いたします。
- ※ 水道橋校以外の校舎でのお申込、e受付、大学生協等代理店またはTAC講座取扱書店でのお申込はできません。
- ■司法試験講座のパンフレットのご請求・お問い合わせはこちらから

0120-509-117

月~並 9.30~19.00

土・日・祝 9:30~18:00

■Wセミナーホームページからのご請求 http://www.w-seminar.co.jp/

Wセミナー ∥

検索

IC West-

WセミナーはTACのブランドです

ゼミ実施スケジュール

回数	科目	ゼミ日程	時間	校舎
1	憲法①	11/11(金)	18:00~21:00	
2	憲法②	11/18(金)	18:00~21:00	
3	憲法③	11/25(金)	18:00~21:00	
4	行政法①	12/2(金)	18:00~21:00	
5	行政法②	12/9(金)	18:00~21:00	
6	行政法③	12/16(金)	18:00~21:00	
7	民法①	1/6(金)	18:00~21:00	
8	民法②	1/13(金)	18:00~21:00	
9	民法③	1/20(金)	18:00~21:00	
10	商法①	1/27(金)	18:00~21:00	
11	商法②	2/3(金)	18:00~21:00	TAC水道橋校
12	商法③	2/10(金)	18:00~21:00	
13	民事訴訟法①	2/17(金)	18:00~21:00	
14	民事訴訟法②	2/24(金)	18:00~21:00	
15	民事訴訟法③	3/2(金)	18:00~21:00	
16	刑法①	3/9(金)	18:00~21:00	
17	刑法②	3/16(金)	18:00~21:00	
18	刑法③	3/23(金)	18:00~21:00	
19	刑事訴訟法①	3/30(金)	18:00~21:00	
20	刑事訴訟法②	4/6(金)	18:00~21:00	
21	刑事訴訟法③	4/7(土)	18:00~21:00	

受講料(5%税込・教材費込※「有斐閣判例六法」は各自ご用意ください)

教室講座	コース名	コースNo.	クラスNo.	通常受講料
	羽広ゼミ	123-438	12	¥189,000

◆◇申込方法◇◆

- 1. 10月24日(月)~11月4日(金)まで、メールで予約申込を受け付けます。
 - ※予約申込先アドレス: shihoushiken2@tac-school.co.jp
 - ※メールタイトル「羽広ゼミ予約申込」として、空メールを送信してください。
 - ※添付ファイルを受け取れるアドレスからお送りください。
- 2. 予約申込書類をメールでお送りしますので、必要事項をご記入の上、再びメールでご返送ください。
- 3. 予約申込書類を受領後に、「予約完了」のご連絡をメールにて差し上げます。
- 4. 予約期間内に、予約申込者が最少催行人数に達した場合、申込手続開始のご案内をいたします(11月5日予定)。
- 5. 11月6日(日)~11日(金)に、水道校受付にて申込手続をしてください。

【注意】「予約申込」の空メール送信だけでは、予約は成立しません。予約申込書類を提出していただくことが必要です。 先着順(予約申込書類の提出順)に、定員に達するまで受付いたします。

このチラシの掲載内容についてのお 問い合わせは右記アドレスまでメー ルでお願いいたします。

■問い合わせ先

shihoushiken2@tac-school.co.jp

